[image: ]
REQUERIMENTO Nº 77/2017
[bookmark: _GoBack]

Assunto: Solicita a Secretaria da Saúde

Senhor Presidente,

Solicita a Secretaria da Saúde do Município de  Itatiba esclarecimentos sobre o porque de estar faltando alguns medicamentos na farmácia do SUS. Medicamentos de uso contínuo que são fornecidos por mês para a população que não tem condições de comprar. Além dos  de uso contínuo também estão em falta os suplementos alimentar que são: leite Trophic 1.5 ,Trophic Bio  .

Considerando o exposto, requeiro à Prefeitura Municipal o envio das informações solicitas.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017

SIDNEY FERREIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 700/2017 - 21/02/2017 11:28